
ДО КМЕТА НА ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Д О К Л А Д

От 24.09.2014 г. на Комисията, назначена със заповед № РД 22 -  1445/10.09.2014 г. 
на Кмета на Община Велико Търново за провеждане на процедура на договаряне без 
обявление с предмет: "Доставка на съоръжения за три центъра за настаняване от 
семеен тип на територията на град Велико Търново” във връзка с проект: „Изграждане и 
функциониране на три Центъра за настаняване от семеен тип на територията на град Велико 
Търново” във връзка с чл. 92а, ал. 5, т. 1 от ЗОП.

С Решение № РД 24 - 56/29.08.2014 г. беше открита процедура за възлагане на 
обществена поръчка, чрез договаряне без обявление. Съгласно Заповед № РД 22 -  
1445/10.09.2014 г. на Кмета на Община Велико Търново на 10.09.2014 г. в 15:00 ч. в 
сградата на Община Велико Търново, Комисията започна разглеждането на офертата, 
постъпила във връзка с участие в обществена поръчка, чрез провеждане на договаряне без 
обявление с предмет: "Доставка на съоръжения за три центъра за настаняване от 
семеен тип на територията на град Велико Търново” във връзка с проект: „Изграждане и 
функциониране на три Центъра за настаняване от семеен тип на територията на град Велико 
Търново” .

За участие в договарянето беше изпратена покана на: „БАК 2” ООД, гр. София с 
изх. № 5300 -  5143/29.08.2014 г.

Оферта подаде „БАК 2” ООД, гр. София, кв. „Банишора” бл. 18, вх. Б, ет. 4, адрес 
за кореспонденция: гр. София 1220, кв. „Военна рампа”, ул. „Проф. Иван Георгов” № 
4, ет. 1, тел: 02/833 41 51, e-mail: office@bac-2.com, с вход. № 5300-5292/09.09.2014 г.

„БАК 2” ООД, гр. София предлага следното:

- цялостно възнаграждение в размер на 49 595 (четиридесет и девет хиляди 
петстотин деветдесет и пет) лева без ДДС, а с ДДС 20 % - 59 514 (петдесет и девет хиляди  
петстотин и четиринадесет) лева.

- единична цена за асансьор хидравличен две спирки -  21 700 (двадесет и една 
хиляди и седемстотин) лева без ДДС, а с ДДС 20 % - 26 040 (двадесет и шест хиляди и 
четиридесет) лева

- единична цена за електрически подемник, активен мобилен двулостов -  2 065 
(две хиляди и шестдесет и пет) лева без ДДС, а с ДДС 20 % - 2 478 (две хиляди четиристотин 
седемдесет и осем) лева.

аванс -  35 %  от стойността на възлаганите работи

При разглеждането на ценовото предложение на участника, в резултат на 
обсъждане от страна на комисията, същата единодушно приема, че същото е изготвено в 
съответствие с изискванията на възложителя и е съобразено с определената в поканата 
прогнозна стойност на поръчката.

1

mailto:office@bac-2.com


След приключване на договарянето с участника за определяне на условията на 
договора за изпълнение на обществена поръчка, чрез договаряне без обявление с предмет: 
"Доставка на съоръжения за три центъра за настаняване от семеен тип на 
територията на град Велико Търново” във връзка с проект: „Изграждане и
функциониране на три Центъра за настаняване от семеен тип на територията на град Велико 
Търново” и въз основа на констатациите, отразени в протоколите от работата на комисията 
от: 10.09.2014 г. в 15:00 ч. и 24.09.2014 г. в 14:30 часа, Комисията

Р Е Ш И  :

Предлага на Кмета на Община Велико Търново сключване на договор с единствения 
участник за обществена поръчка, проведена чрез договаряне без обявление с предмет: 
"Доставка на съоръжения за три центъра за настаняване от семеен тип на 
територията на град Велико Търново” във връзка с проект: „Изграждане и 
функциониране на три Центъра за настаняване от семеен тип на територията на град Велико 
Търново”, както следва:

„БАК 2” ООД, ГР. СОФИЯ
КВ. „БАНИШОРА” БЛ. 18, ВХ. Б, ЕТ. 4
АДРЕС ЗА КОРЕСПОНДЕНЦИЯ:
ГР. СОФИЯ 1220, КВ. „ВОЕННА РАМПА”
УЛ. „ПРОФ. ИВАН ГЕОРГОВ” № 4, ЕТ. 1
ТЕЛ: 02/833 41 51
E-MAIL: OFFICE@BAC-2.COM

Мотиви за класирането:

По показател ..П -  Ценови критерий” :

По този показател на оценка подлежи предлаганата цена от участника, а именно 
предложеното цялостно възнаграждение за поръчката, образувано от предложените цени за 
отделните активи/доставки/, съгласно техническата спецификация. Предложеното цялостно 
възнаграждение след сумирането на предложените единични офертни цени е 49 595 лева без 
ДДС. Така полученото възнаграждение е съобразено с определената в поканата прогнозна 
стойност на поръчката, ще доведе до приемлив бюджетен разход за възложителя и е изгодно 
за него, поради което комисията единодушно го оценява с максимален брой точки -  100 т.

По показател „Д - Срок за доставка /в работни дни/” :

Съгласно одобрената от възложителя методика за определяне на икономически най-изгодна 
оферта по този показател се оценява предложения от участника срок за доставка (в работни 
дни) след уведомяване на Изпълнителя с възлагателно писмо, като за най-изгодно се приема 
предложението, в което се предвижда най-кратък срок за доставка. В офертата си „БАК 2” 
ООД, гр. София предлага срок за доставка от 50 работни дни след уведомяване на 
изпълнителя с възлагателно писмо, което е приемливо и съответства на посочения в

2

mailto:OFFICE@BAC-2.COM


поканата краен срок за изпълнение: 30.11.2014 г. Поради изложеното комисията 
единодушно оценява участника по този показател с максимален брой точки -  100 т.

Настоящият доклад с протоколите и цялата документация в процедурата се предава 
на Възложителя за вземане на решение по чл. 73, ал. 1 от ЗОП.

КОМИСИЯ в състав: I

ПРЕДСЕДАТЕЛ: . . ...............................................................
/инж. Иван Иванов -  ГлдвЬг &L р т  в отдел ТИ в Община Велико Търново/

И ЧЛЕНОВЕ:
/

.................................................................................  /. . . .4 ............

/ Олга Петърчева -  l /павен юрисконсулт и на(чалнцк на отдел ПО в Община В. Търново /

...........................................................................  -V.;........................
/ инж. Ивайло Дачев -  Глаайй ек^ий»т в отдел ТИ (Убщина Велико Търново/

/Грета Маринова — Старши експерт в отдел ОП /

......................................................... • -Уе<— х ......................................................
/ Илияна Христова-Пушкарова експерт в дирекция ОР в Община Велико /

щ ч у у Я  Са . ■ ///

/
И М Л И и ) (

з


